
KSJ Holding Ribe ApS

CVR-nr.: 42239720

Skrivers Vej 20
6760 Ribe

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/05/2023

Kenneth Søgaard Johannsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KSJ Holding Ribe ApS
Skrivers Vej 20
6760 Ribe

CVR-nr.: 42239720
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, besidde og sælge anparter og aktier i datterselskaber samt foretage formuepleje gennem sædvanlig investering, handel og finansiering.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 853 t.kr. mod et overskud på 376 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.000	-5.420
Resultat af ordinær primær drift		-1.000	-5.420
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		954.907	462.269
Øvrige finansielle omkostninger		-101.372	-81.091
Ordinært resultat før skat		852.535	375.758
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		852.535	375.758
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	
Overført resultat		793.635	
I alt		852.535	

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		5.217.176	4.762.269
Finansielle aktiver i alt		5.217.176	4.762.269
Langfristede aktiver i alt		5.217.176	4.762.269
Likvide beholdninger		37.821	35.314
Kortfristede aktiver i alt		37.821	35.314
AKTIVER I ALT		5.254.997	4.797.583

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		917.176	0
Overført resultat		195.017	318.558
Forslag til udbytte		58.900	57.200
Egenkapital i alt		1.211.093	415.758
Kontraktlige forpligtelser		3.249.357	3.583.333
Langfristede forpligtelser i alt	1	3.249.357	3.583.333
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		77.880	81.825
Kontraktlige forpligtelser		716.667	716.667
Kortfristede forpligtelser i alt		794.547	798.492
Forpligtelser i alt		4.043.904	4.381.825
PASSIVER I ALT		5.254.997	4.797.583

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	-37.731	356.289	57.200	415.758
Betalt udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Årets resultat	0	954.907	-161.272	58.900	852.535
Egenkapital, ultimo	40.000	917.176	195.017	58.900	1.211.093

Noter

1. Langfristede forpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kontraktlige forpligtelser	3966024	716667	3249357	382689
Kreditinstitutter	0	0	0	0
Leasingforpligtelser	0	0	0	0
	3966024	716667	3249357	382689

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld er deponeret kapitalandele i kapitalinteresser.
Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 5.217 t.kr.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Der er ingen ansatte i selskabet.	